VALOAREA CONTRACTULUI, CONDIŢIILE ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ
3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat în
Specificația de preț a Serviciilor din Anexa nr.1 la prezentul Contract.
3.2. Suma prezentului Contract constituie: 37 415 (treizeci și șapte de mii patru sute cincisprezece) lei și 00
bani fără TVA. Suma Contractului inclusiv TVA, constituie 44 898 (patruzeci și patru de mii opt sute
nouăzeci și opt) lei și 00 bani, dintre care TVA 20% constituie 7 483 (șapte mii patru sute optzeci și trei) lei și
00 bani.
3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.
3.4.Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar vor fi: prin transfer bancar, în termen de până la 30 (treizeci)
de zile calendaristice după prestarea Serviciilor, prezentarea documentelor enumerate la pct.